01
产品概述
TMR-FMD8133ULNx 单轴、低噪声、高瞬态响应
磁传感器以多维科技自主研发、生产的微型化、超低噪
音 TMR 传感器芯片作为敏感单元，采用磁调制技术抑
制 1/f 噪声，双 T 检波技术提高甚低频弱磁信号检测效
果，有效抑制了高频噪声，提高了弱磁信号信噪比，实
现了弱磁信号的高瞬态响应、高分辨率检测。无磁化回

TMR-FMD8133ULNV 单轴 0.1 ~ 10kHz 50 pT/√Hz@1Hz 3 V ~ 5 V 48.5 mm × 52 mm × 9.5 mm
注：响应频率默认 7Hz。
产品型号说明
TMR FMD   8133   ULN   x
超低噪声铁磁物质检测器 H: 1000 pT/√Hz@1Hz
X: 100 pT/√Hz@1Hz
V: 50 pT/√Hz@1Hz
02
TMR-FMD8133ULNx系列
单轴、低噪声、高瞬态响应磁传感器
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
1. 性能参数
名称 典型值 单位 适用型号
轴数 1 - 所有型号
饱和场 1)
±1000
μT
TMR-FMD8133ULNH
±600 TMR-FMD8133ULNX
±200 TMR-FMD8133ULNV
测量范围 1)
±500
μT
TMR-FMD8133ULNH
±300 TMR-FMD8133ULNX
±100 TMR-FMD8133ULNV
磁场噪声谱密度
1000
pT/√Hz@1Hz
TMR-FMD8133ULNH
100 TMR-FMD8133ULNX
50 TMR-FMD8133ULNV
灵敏度
20
mV/nT@1Hz
TMR-FMD8133ULNH
40 TMR-FMD8133ULNX
50 TMR-FMD8133ULNV
响应频率 (-3dB)2) 0.1 ~ 10000 Hz 所有型号
启动时间 100 ms 所有型号
电平衡时间 1 min 所有型号
注：
1)  TMR 芯片指标。
2)  可定制，最高 10kHz ( 默认 7Hz)。
2. 电气特性参数
名称 条件 最小值 典型值 最大值 单位
供电电压 - 3.0 3.3 5.0 V
工作电流
3.3V 供电 - 33 - mA
5V 供电 - 23 - mA
启动电流 - - - 60 mA
模拟电压输出
3.3V 供电 0 - 3.3 V
5V 供电 0 - 5 V
静态输出 - - 1.6 - V
输入保护 - 防反接 -
03
TMR-FMD8133ULNx系列
单轴、低噪声、高瞬态响应磁传感器
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
4. 机械 / 接口参数
名称 参数 单位
尺寸(长 × 宽 × 高) 48.5 × 52 × 9.5 mm
重量 <20 g
电接口 4PIN，间距 2.5 mm
安装接口 2×Φ5，孔心距 44 mm
敏感轴方向 各向同性 (> 待测目标最大尺寸 3 倍距离 ) -
5. 存储及使用环境参数
项目 参数 单位
工作温度范围 -20 ~ +70 °C